ДУМА
ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
31.01.2020 № 87

О внесении изменений в Положение о
территориальном
администрации

управлении
Ординского

муниципального округа, утвержденное
решением Думы Ординского
муниципального округа от 23.12.2019
№ 57 «Об учреждении
территориального
администрации
муниципального
утверждении
территориальном
администрации

управления
Ординского

округа и
Положения о

управлении
Ординского

муниципального округа

Принято Думой Ординского
муниципального округа 30 января 2020 года

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 16.1 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 17 части 1 статьи 5 Устава
Ординского муниципального округа, принятого решением Думы Ординского
муниципального округа от 15.11.2019 № 28

Дума Ординского муниципального округа РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о территориальном управлении администрации

Ординского муниципального округа, утвержденное решением Думы Ординского
муниципального округа от 23.1.2019 года № 57 «Об учреждении
территориального управления администрации Ординского муниципального
округа и утверждении Положения о территориальном управлении администрации
Ординского муниципального округа следующие изменения:

пункт 44 раздела III изложить в новой редакции:
«44. Оказание содействия в осуществлении нотариусом приема населения в

администйщйяо^инскоТо >
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА |

От °°С

2

соответствии с графиком приема населения, утвержденным нотариальной
палатой Пермского края.

Совершение нотариальных действий, предусмотренных законодательством,
в случае отсутствия во входящем в состав территории муниципального округа и
не являющемся его административным центром населенном пункте нотариуса».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в печатном
средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного
самоуправления Ординского муниципального округа».

Председатель Думы Ординского
муниципального округа

■ 5 Д ОРГАНИЗМ
Йо ПР/.ЗО
•У&’А ОБЕСИс

■''о

2 7
М.А. Шипулин

Глава муниципального округа - глава
администрации Ординского
муниципального округа

//?*/ ст'фо «/ОРГАНИЗ
’ 5 Д ПРАВ-
' ''.X ОБЕСП.

А.С. Мелехин